令和５年１月３１日

新入生保護者 様

                            印西市立小林中学校

                                                         校長 臼井  昌章

教材費等の口座引き落とし（自動払込利用申込）の手続きについて

 大寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、ゆうちょ銀行での｢自動払込利用申込｣手続きが必要とな

ります。お忙しい中お手数をおかけしますが、下記の要領でお手続きくださいますようお

願いいたします。

記

１ 本日の配付物

  ・教材費等の口座引き落とし(自動払込利用申込)の手続きについて(本文書)

  ・自動払込利用申込書(２枚複写)

２ 手続き内容

    ①ゆうちょ銀行口座の開設

   (名義はご家族のどなた様でもかまいません。すでに口座をお持ちの方は②へお進

    みください。)

    ②自動払込利用申込書の記入

      (学校から配付したものにはすでに学年の振込先等が印字してあります。本文書

    裏面の記入例を参考にしてご記入、押印をお願いします。ご兄弟が本校に在学し

    ている場合でも、生徒１人につき１部ずつ必要です。同学年の双生児の場合は２人

で１部でかまいません。)

    ③ゆうちょ銀行窓口での申込

      自動払込利用申込書(２枚複写)・通帳・お届け印をご持参の上、ゆうちょ銀行窓口

にてお手続きをお願いいたします。

      (全国のゆうちょ銀行窓口にて、①～③まで全て同日に手続き可能です。)

３ 手続き期間

      令和５年２月１７日（金）までに手続きをお願いいたします。

４ 払込先加入者名・口座番号

   払込先は学年により異なり、卒業まで３年間変わらず同一です。毎年手続きをする

    必要はありません。

   令和５年度 １学年   印西市立小林中学校 ００２７０－９－９１８１７

５ その他

    ・引き落としは原則毎月２６日です。２６日が休日の場合は、翌営業日に引き落とさ

れます。

  ・口座振替の手数料として別途１０円をご負担いただきます。

  ・振替不能の場合は、学校の口座へ直接振り込んでいただきます。